mus, quoniam ita hactenus, Dei gratia servatur incorrup-

tum, sicut ea die qua spiritus ejus de hoc seculo nequaiii

transvectus est ad Doiriinum. Mittimus etiam vobis de ossi-

bus capitis atque manus S. Romani pretiosissimi martyris

Christi , socii videlicet praetaxati Felicis venerandi marty-
^ris Gerundensis, Hlspaniseque Doctoris. Sanctarum vero re-

liquiarum
,
quas destinamus, lóculos, adjunctis breviculis

( ne quis inscios error perturbaret ) ita signando distinxi-

mus , ut quorum quisque gerat pignora , indubitanter no-
tiHcet ignorantibus. Laetamini igitur in Domino , dilectis-

simi , et exuitate, et tantorum trium patrum pignora, sub
Trinitatis nomine vos promeruisse gaudete. Et ut parce elo-

quamur, si non honoriHcentius , non tamen irreligiosius,

quam á nobis custodiuntur , muñera íidei vestrse credita

consérvate: quatenus patrocinantious ipsis, quorum pretio-

sissimum pignus in manibus habetis , et pr^esentis vi-

tse tranquillltate perfrui, et futurx beatitudinis réquiem
cousequi valeatis. Passionem prseterea Sancti Felicis vobis

44^ ^sp^f^^ Sagrada. Trat. 8i.
transmlttimus , in qua natalis ejus dieni , Calend. vidclicet

Aug. praenotavimus. De gestis autem Sanctas Afrae , nihil

amplius quam vos nos habere cognoscite. De S. vero Nar-
cisso, dirigimus quod habemus : passionis enim illíus li-

brum, etobítus sui diem , irruentibus Paganis, et ecclesias

nostras vastaiitibus , ac Joca depopulantibus
, irrecuperabi-

liter amisimus. Transitas vero ejus festivitas á nobis annua-
liter solemai studio celebratur ÍV. Calend. Novemb. Trans-
lationís autem V. Calend. Octob. Válete ; et pro nobis óm-
nibus omnipotentem Deum exorate.

XXXV.

/4cta consecrationis Ecclesice Villce Bertrandi. Amo. 1100.

Ex archivo P^illce Bertrandi,

Anno dominicas incarnationis centessimo post millessi-

mum , xra centessima trigessima octava post millessimam,

Indictione octava
,

quadragessimo etiam secundo anno
regni Philippi Regis Francorum , scilicet tertio Idus No-
vembris , divina , ut creditur

, dispositione factus est con-

ventus Episcoporum et Abbatum ac clericorum necnon
Principum terrae, et reliquorum fidelium Deum timentiunj,

et innumeri vulgi diversas astatis et ordinis in territorio Pe-

tralatensi, in loco antiquitus nominato Villa-Bertrandi, ob
dedicationem ejusdem basilicae in honore Dei Genitricís

fundatae.

Bernardas sanctx Gerundensis Ecclesiae Episcopus , et

Berengarius sanctas Barchinonensis Ecclesiae antistes , et Pe*

trus sanctas Carcasonensis Ecclesiae praesul , ómnibus sane*-